牌号：440A

440A不锈钢化学成分
	牌  号
	化学成分(质量分数)(％)③允许含有不大于O.60％镍 ①可加入不大于0.60％钼

	
	C
	Si
	Mn
	P
	S
	Ni
	Cr
	M0

	440A
	O.60～
	≤1.00
	≤1.00
	≤0.035
	≤O.030
	③
	16.00～18.00
	①

	
	O.75
	
	
	
	
	
	
	


440A不锈钢力学性能

	440A
	热处理(退火)温度／℃
	拉力试验
	硬度试验
	弯曲试验180°

	
	
	ó0 .2
	ób
	δ5(％)
	HBS
	HRB
	HV
	d一弯芯直径

	
	
	MPa
	
	
	
	
	a一钢板厚度

	
	
	≥
	≤
	　

	
	约750快冷或800～900缓冷
	245
	590
	15
	255
	HRC25
	269
	d=2a


440A不锈钢特性应用

硬化状态下，坚硬，韧性高作刃具、量具、轴承
